
W PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI

DECRETO N'.30.110. DE 25 DE JUNHO DE 2021

LUIZ FERNANDO AjiANTES MACHADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRTBUlçõES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SAO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 3'. /

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR COM
RECURSOS DE SUPERAVIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM REMODELAÇÃO DO
ENCONTRO ENTRE VIELAS COM RUA NOVA (SEM DENOMINAÇÃO) JARDIM SÃO CAMELO
REQUISIÇÃO DE COMPRAS 766.8 1 1 . PROCESSO: 34.282-2/2019.
REF. SOLICITAÇÃO 802 - UNIDADE GESTÃO DE PLANEJ. URBANO E MEIO AMBIENTE

DECRETA

mT. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO. UM CRÉDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 1.281-293,70 (UM MILHÃO DUZENTOS E OITENTA E UM MIL
OUZENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E SETENTA CENTAVOS) NA(S) OOTAÇAO(OES)

[[ .O1.15.45 ] .0186.2161 DESENVOLVIMENTO URBANO
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

5501 FUNDO MUNICIPAL CONSERVACAO DA OUALTDADE AMBIENTAL

R$ 1 .281 .293,70

TOTAL....RS 1 .28 1 .293,70

ART. 2' A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRAIA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUNTE(S) RECURSO(S):

1 - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1', INCISO l DA LEI I'EDERAL N. 4320/64 -.
/

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página



& PREFEITURA DO MUXiCiPÍO DE JUNDTAI

L'
/

GESTO

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE ijRICESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(s) VINTE E CINCO DIA(SÍ DO MÊS DE JmHO DO ANO i)Ê'bois MIL E VINTE
E UM

/

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2


